

SPARTS AB

559395-9579

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oliver Erik Michael Johansson, Styrelseledamot
2025-05-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SPARTS AB är ett företag baserat i Norrköping, som specialiserar sig på försäljning av nya, begagnade och renoverade reservdelar för personbilar, med ett särskilt fokus på märket SAAB. Förutom reservdelar erbjuder företaget även ett urval av tjänster relaterade till dessa personbilar. Företagets produkter och tjänster är tillgängliga för en global marknad, men det största fokus ligger på den svenska marknaden. SPARTS AB har även några större kunder i Europa och Asien.

Företaget är särskilt inriktat på att leverera kvalitetsprodukter och tjänster till SAAB-ägare och mekaniker, och har byggt upp ett rykte som en pålitlig leverantör inom sitt segment. Företaget är beroende av nischade produkter och samarbeten med specialiserade leverantörer och kunder.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-12 - 2023-12-31
Nettoomsättning	683 489	427 627
Resultat efter finansiella poster	204 204	190 582
Soliditet (%)	75	78

Nettoomsättningen för SPARTS AB har ökat med cirka 60 % jämfört med föregående räkenskapsår. Denna ökning beror främst på en stärkt försäljning inom befintliga kundsegment samt ett ökat inflöde av nya produkter under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	151 292	176 292
Balanseras i ny räkning		151 292	-151 292	0
Årets resultat			162 092	162 092
Vid årets utgång	25 000	151 292	162 092	338 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	151 292
Årets resultat	162 092
Summa	313 384

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	63 384
Summa	313 384

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-12 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		683 489	427 627
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		83 594	39 798
Övriga rörelseintäkter		1 442	288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		768 525	467 713
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-357 879	-168 574
Övriga externa kostnader		-202 453	-105 233
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		-3 989	-3 324
Summa rörelsekostnader		-564 321	-277 131
Rörelseresultat		204 204	190 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		204 204	190 582
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		204 204	190 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 112	-39 290
Årets resultat		162 092	151 292

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		123 392	39 798
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		123 392	39 798
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 964	13 511
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 906
Summa kortfristiga fordringar		19 964	17 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		308 672	170 087
Summa kassa och bank		308 672	170 087
Summa omsättningstillgångar		452 028	227 302
Summa tillgångar		452 028	227 302

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 292	0
Årets resultat		162 092	151 292
Summa fritt eget kapital		313 384	151 292
Summa eget kapital		338 384	176 292
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 622	3 060
Skatteskulder		81 402	39 290
Övriga skulder		27 439	4 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		181	4 529
Summa kortfristiga skulder		113 644	51 010
Summa eget kapital och skulder		452 028	227 302

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	0
-------	---

Försäljningar/utrangeringar	0
-----------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
------------------------	---

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
---	---

Årets avskrivningar	0
---------------------	---

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för SPARTS AB, 559395-9579
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Oliver Erik Michael Johansson
Oliver Erik Michael Johansson
Styrelseledamot
2025-05-02